
WÓJT GMINY 
Brody 

Zarządzenie Nr 110/2017 

Wójta Gminy Brody 

z dnia 25.07.2017 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji do spraw szacowania skutków klęsk 

żywiołowych w infrastrukturze drogowej na terenie Gminy Brody spowodowanej 
wystąpieniem niekorzystnego zjawiska atmosferycznego. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz Zarządzenie Nr 35/2017 Wojewody 

Świętokrzyskiego z dnia 31 marca 2017 r. w sprawie powołania Komisji Wojewódzkiej 

oraz Oddziałów terenowych Komisji do spraw szacowania skutków klęsk żywiołowych 

na terenie województwa świętokrzyskiego w infrastrukturze komunalnej, zarządzam 

co następuje: 

*1 

Powołuję  Gminną  Komisję  do spraw szacowania szkód w infrastrukturze drogowej 
w następującym składzie : 

Jacek Wójcik — przewodniczący komisji 
Sławomir Mąka — członek komisji 
Alicja Jasztal — członek komisji 

*2 

Do zadań  Komisji należy dokonanie szacowania strat w infrastrukturze drogowej gminy 
Brody poprzez wizje w terenie w możliwie krótkim terminie, jednak nie później niż  
w terminie 2 miesięcy od dnia wystąpienia zdarzenia klęskowego innego niż  powódź. 

Z prac Komisji sporządza się  protokół  strat oddzielnie dla każdego zgodnie z wzorem 

określonym w załączniku nr 1 do Procedury. 

3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

M 	4ki 
Zastępca ójta Gminy Brody 


	00000001

